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Aktualności: Stok Narciarski [2]

Na Wyżynach budowane jest kryte lodowisko, którym zarządza Myślęcinek. Na zimę czeka
również stok narciarski. 

W tym roku Leśny Park Kultury i Wypoczynku na zimę proponuje aktywności nie tylko w Myślęcinku,
ale też w centrum miasta. Podobnie jak przed rokiem, u zbiegu ulic Wojska Polskiego i
Magnuszewskiej stanie miejskie lodowisko zarządzane właśnie przez LPKiW. Na miłośników jazdy na
łyżwach czeka jednak nowość, tafla zostanie zadaszona i dzięki temu będzie można korzystać z niej
aż do marca. Jeśli pogoda na to pozwoli i temperatura spadnie, lodowisko powstanie do końca
listopada. W tej chwili na placu stawiana jest już hala, a teren pod ślizgawką zostanie odpowiednio
przygotowany i wyrównany.  Ceny i godziny funkcjonowania lodowiska ustalone zostaną tuż przed
otwarciem. Obok lodowiska znajdzie się wypożyczalnia łyżew.

W Myślęcinku natomiast główną zimową atrakcją będzie popularny nie tylko w regionie Stefanowy
Stok. Gdy tylko temperatury utrzymywać będą się dłużej poniżej zera, uruchomione zostaną armatki
śnieżne, które pozwolą wyprodukować biały puch. Na sprzyjające warunki czeka także wybudowany
w ubiegłym roku snowpark, czyli przeszkody o różnym stopniu trudności pozwalające na akrobacje
na desce snowboardowej i nartach. Narciarzom oddamy dwa wyciągi, przewidzieliśmy także miejsce
dla saneczkarzy.
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Tradycyjnie już dla tych, którzy nie posiadają swojego sprzętu otwarta zostanie wypożyczalnia, a
wszystkich głodnych i przemarzniętych zaprosimy do punktu gastronomicznego ulokowanego pod
stokiem.

Ceny i godziny otwarcia stoku ustalone zostaną tuż przed udostępnieniem go dla narciarzy.

Ubiegły sezon zimowy nie był dla nas sprzyjający, potrwał zaledwie trzy tygodnie. Stok udało się
udostępnić dopiero na początku lutego.  Mamy więc nadzieję, że w tym sezonie temperatura pozwoli
na szybsze oddanie do użytku zimowych atrakcji Myślęcinka.
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